
健康診断でご利用いただいている皆様へ 

クリニック名称 変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、当クリニックは更なる発展を目指し、下記のとおり名称を変更すること

となりましたので、ご案内申し上げます。 

記 

旧名称：有吉サテライトクリニック健診センター 

新名称：ルナクリニック健診センター 

変更日：令和７年 4 月 1 日 

 

本名称変更に伴い、診療内容およびサービスに変更はございません。今後とも、よ

り一層の医療サービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、4 月 1 日より健診サポートアプリ「CARADA」を導入し、健診のご予約、事

前の WEB 問診回答、健康診断結果のアプリ上での確認などが可能となります。 

健診のご担当者様のご負担軽減はもとより、受診者様のメリットにもつながる取り

組みです。ご案内を添付しておりますので、ぜひご一読くださいますようお願い申

し上げます。 

 

＜休診のお知らせ＞ 

名称変更に伴う工事のため、下記の期間は休診とさせていただきます。 

休診期間：2025年 3月 31日（月）～4月 2日（水） 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和７年 3 月吉日 

医療法人 さんか  理事長 三箇 敏昭 

 

〒806-0037  北九州市八幡西区菅原町２番１３号  

電話番号：093-645-1315 （担当：小野） 


